ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	26 июня 2017 года

	№ 5

	с. Троицкое

	О наделении членов избирательной комиссии полномочиями принимать документы, представляемые кандидатами и избирательными объединениями

В соответствии со статьей 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС для организации работы по приему и проверке документов, представляемых в избирательную комиссию муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края в период избирательной кампании по выборам депутатов Петровского сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва, избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края РЕШИЛА:

1. Наделить членов комиссии избирательной комиссии муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края с правом решающего голоса Колесова А. Г., Аникаеву Н. Ю. и Гришакову Н М. , Функнер М.Н., Полянских Л.А., Шульц Т.С. полномочиями принимать документы, представляемые кандидатами и избирательными объединениями в период избирательной кампании по выборам депутатов Петровскго сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель ИКМО

                                                          Колесов А.Г.
Секретарь ИКМО
                                                                              Аникаева Н.Ю.